DIGITUS® Półka 254 mm (10”) 1U
Opis ogólny
Półka 254 mm (10") 1U 44x254x200 mm, kolor szary (RAL 7035)
Przegląd produktu
Półki 10" firmy DIGITUS® są wykonane ze stabilnej, perforowanej blachy i pozwalają na łatwą i prostą instalację na
przednich profilach 10". Dostawa wraz z kompletnym materiałem montażowym, dzięki czemu są od razy gotowe
do zamontowania i eksploatacji. Półek 10" firmy DIGITUS® można używać do umieszczania w nich komponentów,
których nie można zamocować bezpośrednio w obudowie 10".
Właściwości
• Blacha stalowa perforowana
• W komplecie zestaw montażowy
• Mocowanie na przednich profilach 10"
• Szerokość x głębokość półki na zewnątrz: 254x150 mm lub 254 x 200 mm
• Kolor: jasnoszary, RAL 7035
• Wymiar w calach (IEC 60297): 254 mm (10")
• Jednostki wysokości: 1U
• Nośność: 25 kg
• Typ montażu: Montaż stały
Zestawienie symboli produktów
DN-10-TRAY-1-B Półka 254 mm (10"") 1U 44x254x150 mm, kolor czarny (RAL 9005)
DN-10-TRAY-2 Półka 254 mm (10"") 1U 44x254x200 mm, kolor szary (RAL 7035)
DN-10-TRAY-2-B Półka 254 mm (10"") 1U 44x254x200 mm, kolor czarny (RAL 9005)
Zdjęcia produktu
DN-10-TRAY-2
DN-10-TRAY-2-B
DN-10-TRAY-1-B